
4d) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Čís. smlouvy: 9/20/17/0038/Hr/F 

K č.j.:  SUSKHK/721/15PO 
Strana 1 (celkem 3 

 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 
příspěvková organizace 

se sídlem:         Hradec Králové – Plačice, Kutnohorská 59, PSČ 500 04 
zastoupená:  Ing. Lubomírem Kuchařem - ředitelem organizace 
IČ:   70 94 79  96     DIČ:  CZ 709 479 96  
Bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové č. účtu:  78-777 468 02 67/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl Pr, vložka 146 
 

vykonávající vlastnická práva Královéhradeckého kraje 

se sídlem         Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
IČ:                     70 88 95 46     DIČ:  CZ 70 88 95 46 
na základě zřizovací listiny schválené Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje 
dne 10.9.2009 usnesením ZK/8/434/2009, ve znění pozdějších dodatků 
 

(dále jen "Povinný") 
 

a 
 

Investor :                VODOVODY A KANALIZACE Hradec Králové a.s. 
se sídlem:      Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený :  Ing. Františkem Barákem - předsedou představenstva 
IČ :  48172898    DIČ:   CZ 48172898 
Bankovní spojení :        Komerční banka a.s.  č. účtu :  4304-511/0100 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod oddílem B, vložka 964 
 

(dále jen "Oprávněný") 
 
uzavírají tuto 
 

S M L O U V U 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

v souladu s § 1267 a násl. Zákona čís. 89/2012 Sb. „Občanský zákoník“ (NOZ) ve znění pozdějších předpisů,  
v kontextu s ustanovením Zákona čís. 274/2001 Sb., O vodovodech a kanalizacích “, ve znění pozdějších předpisů 

 
  

I. 
Úvodní ustanovení 

Královéhradecký kraj je na základě zákona č. 157/2000 Sb., a Rozhodnutí ministra dopravy a spojů 
č.j.: 3796/01-7-KM, ze dne 10. září 2001, s účinností od 1. října 2001 vlastníkem: 

 p.p.č.: 2011/3, k.ú Třebechovice pod Orebem, zapsaný na LV č. 1244 pro obec Třebechovice pod 
Orebem 
 p.p.č.: 2104/1, k.ú. Třebechovice pod Orebem zapsané na LV č. 1244 pro obec Třebechovice pod 
Orebem 

(dále jen "Povinný pozemek") 

Povinný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště v Hradci 
Králové, ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, a je součástí silnice čís. II/299. 
Povinný prohlašuje, že jeho vlastnické právo k Povinnému pozemku je nesporné, a je proto oprávněn s ním 
volně nakládat a jeho smluvní volnost není ničím omezena. 

 
II. 

Popis a hodnota věcného břemene 

Oprávněný zrealizoval a provozuje na základě kolaudačního souhlasu vydaného Magistrátem města Hradec 
Králové, odbor životního prostředí, pod č.j. SZ MMHK/174270/2016ŽP1/Sem (MMHK/199593/2016) ze dne 
7.11.2016, na Povinném pozemku stavby "Vodovodní řad ul. Tyršova“ a „Kanalizační stoka ul. Tyršova“, 
(dále jen Stavba) 



4d) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Čís. smlouvy: 9/20/17/0038/Hr/F 
K č.j.:  SUSKHK/721/15PO 
Strana 2 (celkem 3 
 

 

V souladu se smlouvami "O podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a o omezení 
užívání nemovitosti" č. 9/20/15/0009/Os/F a č. 9/20/15/0010/Os/F uzavřenými mezi Povinným a Oprávněným, 
(dále jen „OUN“), zřizuje Povinný ve prospěch Oprávněného služebnost inženýrské sítě spočívající ve zřízení, 
provozování a údržbě Stavby na Povinném pozemku a s tím souvisejícím právu vstupovat a vjíždět na Povinný 
pozemek po nezbytnou dobu v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a 
odstraněním Stavby v  rozsahu dle geometrického plánu č. 2096-125/2016 ze dne 6.9.2016 a č. 2099-126/2016 
ze dne 9.9.2016, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Oprávněný takto zřízenou služebnost inženýrské sítě přijímá a Povinný je povinen toto právo trpět. 

Služebnost inženýrské sítě se sjednává úplatně. Výše jednorázové úplaty za zřízení služebnosti inženýrské sítě 
vyplývá ze způsobu zásahu stavbou do povinného pozemku. Její výše byla stanovena podle Sazebníku 
Královéhradeckého kraje platného ke dni podpisu OUN.  

Skutečný rozsah a způsob provedení zásahu stavbou do služebného pozemku je vypočítán takto: 

č. druh zásahu dle odst. I. měr. jedn. počet m.j. Kč/m.j. úhrada
1 překop příčně- vozovka bm 23,11 2 000,- 46 220,00 Kč       
2 podélně sil. pozemek - vozovka bm 323,72 1 000,- 323 720,00 Kč     
3 protlak do Ø 150 mm bm 49,83 200,- 9 966,00 Kč         
4 podélně sil. pozemek - vozovka bm 45,75 1 000,- 45 750,00 Kč       

425 656,00 Kč     
89 387,76 Kč       

515 044,00 Kč     CELKEM s DPH (zaokrouhleno) 

Výpo čet úplaty za omezení užívání nemovitosti

t.j. za dotknuté nemovitosti celkem 
DPH 21%

 
 

Úplata včetně DPH činí částku 515 044,- Kč (dále jen „Úplata“)  
(slovy: pětsetpatnácttisícčtyřicetčtyči koruny české) 

Vzhledem k tomu, že úplata je vyšší než úplata zaplacená fakturami č. 230160089 a 230160088 dne 16.3.2016, 
uhradí Oprávněný Povinnému vzniklý rozdíl ve výši (425 656,-Kč – (360 000,- + 64 200,-) 424 200,-Kč =  
1 456,- Kč bez DPH (slovy: jedentisícčtyřistapadesátšest korun českých) na základě faktury,  nejpozději do 30 
dnů ode dne uzavření této smlouvy a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Povinného. 

 

III. 
Zápis věcného břemene do katastru nemovitostí 

Oprávněný podá bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy návrh na vklad práva odpovídající služebnosti 
inženýrské sítě u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové. 

Správní poplatek za vklad práva odpovídajícímu služebnosti inženýrské sítě uhradí Oprávněný. 

Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě nabude Oprávněný dnem 
vkladu práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu, 
s právními účinky k okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu.  

Povinný prohlašuje, že Povinný pozemek, který má být zatížen služebností inženýrské sítě, je bez právních vad 
a neexistují žádné okolnosti, které by mohly v budoucnu bránit řádnému využívání práva odpovídajícímu 
služebnosti inženýrské sítě, které se má k Povinnému pozemku zřídit, vyjma omezení uvedených k Povinnému 
pozemku v katastru nemovitostí k datu účinnosti této smlouvy. 

Oprávněný prohlašuje, že byl s touto právní vadou seznámen a že bude plně respektovat práva ostatních 
oprávněných z věcných práv k cizí věci. 

Náklady spojené s běžným udržováním Povinného pozemku ponese Povinný.  

 

 
 
 
 
 



4d) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Čís. smlouvy: 9/20/17/0038/Hr/F 

K č.j.:  SUSKHK/721/15PO 
Strana 3 (celkem 3 

 
IV. 

Společná ujednání 

Pokud v důsledku existence Stavby, příp. její opravy nebo údržby vznikne ze strany Oprávněného, a to i 
nezaviněně, Povinnému škoda, ponese náklady na její odstranění Oprávněný, případně zajistí nápravu v celém 
rozsahu. 

Oprávněný se zavazuje oznámit Povinnému každý vstup a účel vstupu na Povinný pozemek a dále se zavazuje 
co nejvíce šetřit majetek Povinného.  

Nesnese-li záležitost při náhlém poškození Stavby odkladu, obstará její opravu Oprávněný i bez předchozího 
projednání s Povinným; Oprávněný Povinnému však neprodleně písemně oznámí zahájení a ukončení provádění 
opravy, její místo označí a zabezpečí. Po skončení prací uvede Oprávněný Povinný pozemek na vlastní náklad 
do předešlého stavu a nahradí škodu způsobenou provedením prací, případně zajistí nápravu v plném rozsahu. 

Pokud v důsledku budoucích rekonstrukcí nebo oprav silnice umístěné na Povinném pozemku bude zasažena 
Stavba, ponese náklady s tím spojené Oprávněný. Tato povinnost nevzniká v případě, že při realizaci Stavby 
bude dodrženo min. krytí podzemního vedení dle normy ČSN č. 73 6005, ve znění platném ke dni podpisu 
smlouvy.   

Obě smluvní strany berou na vědomí, že vlastník pozemních komunikací zmocnil Správu silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvkovou organizaci k zastupování vlastníka v jednání a účasti ve správních 
řízeních týkajících se zvláštního užívání pozemních komunikací ve vlastnictví Královéhradeckého kraje                                              

Služebnost inženýrské sítě přechází na budoucí vlastníky Povinného pozemku a je sjednána pouze na dobu, po 
kterou bude provozována Stavba. V případě, že dojde ke zrušení této Stavby, ruší se k tomuto dni i věcné 
břemeno. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a Zákona čís. 274/2001 Sb. "O vodovodech 
a kanalizacích", ve znění pozdějších právních předpisů. 

Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech (3 stejnopisy obsahují originál nebo ověřenou kopii GP), které 
mají platnost a závaznost originálu. Strana povinná obdrží tři stejnopisy, strana oprávněná obdrží dva stejnopisy.  
Jeden stejnopis je určen pro řízení před příslušným katastrálním úřadem. 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 

V Hradci Králové    V Hradci Králové 

 

dne:   ……………………   dne:   …………………… 
 
 
Povinný                                          Oprávněny                                          

 

 

 

  

 

 

...................................................             ................................................... 
    Ing. Lubomír  KUCHAŘ            Ing. František Barák 
           ředitel organizace          předseda představenstva 
 

Přílohy: GP č. 2096-125/2016 ze dne 6.9.2016 a č. 2099-126/2016 ze dne 9.9.2016 



1523/6 1523/6 10001

1551/27 1551/27 10001

1558/1 1558/1 10001

2011/3 2011/3 1244

2104/1 2104/1 1244

2104/3 2104/3 10001

2104/5 2104/5 10001

Druh v�cného b�emene: dle právních listin

Oprávn�ný: dle právních listin

vymezení rozsahu v�cného b�emene k �ásti 
pozemku

GEOMA HJ PARDUBICE s.r.o.
Jind�išská 1441
530 02 Pardubice

2096-125/2016

Hradec Králové

T�ebechovice pod Orebem

T�ebechovice pod Orebem

Hradec Králové 2-2/22,24

---

6.9.2016 125/2016

Ing. Miloslav Hudec

1739/97

ha m 2 ha m
2

Vým�ra dílu

Vým�ra parcelyOzna�ení

pozemku

Zp�s.

ur�ení

vým�r

Porovnání se stavem evidence právních vztah�

�íslo listu

vlastnictví

Ozna�ení

dílu

Díl p�echází z pozemku

ozna�eného v

katastru

nemovitostí

d�ív�jší poz.

evidenci

Druh pozemku

Zp�sob využitíparc. �íslem parc. �íslem

pozemku

Ozna�ení Vým�ra parcely

ha m 2

Zp�sob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Zp�sob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ� KATASTRU NEMOVITOSTÍ

�íslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: �íslo:�íslo:Dne:

Náležitostmi a p�esností odpovídá právním p�edpis�m.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastník�m pozemk� byla poskytnuta možnost

které byly ozna�eny p�edepsaným zp�sobem:

Kat. území:

Jméno, p�íjmení:

�íslo položky seznamu ú�edn� oprávn�ných

zem�m��ických inženýr�:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podob� uloženému

v dokumentaci katastrálního ú�adu.

Jméno, p�íjmení:

�íslo položky seznamu ú�edn� oprávn�ných

zem�m��ických inženýr�:

seznámit se v terénu s pr�b�hem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ov��il ú�edn� oprávn�ný zem�m��ický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ov��il ú�edn� oprávn�ný zem�m��ický inženýr:

Ov��ení stejnopisu geometrického plánu v listinné podob�.Katastrální ú�ad souhlasí s o�íslováním parcel.

                    Ing.Miloslav  Hudec 

                                                  1739/97    

23.9.2016                                   615/2016 



         Seznam sou�adnic (S-JTSK) 

�íslo bodu  Sou�adnice pro zápis do KN 

                Y          X    Kód kv.  Poznámka 

k.ú. T�ebechovice pod Orebem (769452) 

    12-55  630067.36  1044274.55  3       

    645-6  630070.34  1044287.10  3       

   935-44  630078.01  1044327.13  3       

   935-45  630074.78  1044314.74  3       

   935-47  630067.82  1044287.66  3       

   935-48  630065.49  1044278.76  3       

   935-76  630094.39  1044370.35  3       

   935-79  630099.66  1044379.59  3       

   935-98  630174.63  1044580.51  3       

  982-292  630168.28  1044581.53  6       

 1048-121  630081.74  1044332.16  3       

 1048-175  630077.58  1044315.50  3       

        1  630174.60  1044584.85  3       

        2  630174.52  1044583.65  3       

        3  630170.77  1044583.91  3       

        4  630169.23  1044585.23  3       

        5  630170.74  1044578.64  3       

        6  630172.40  1044576.78  3       

        7  630169.06  1044572.69  3       

        8  630171.08  1044572.09  3       

        9  630160.18  1044543.86  3       

       10  630162.18  1044543.24  3       

       11  630161.46  1044540.90  3       

       12  630159.46  1044541.52  3       

       13  630155.65  1044529.28  3       

       14  630157.65  1044528.64  3       

       15  630153.14  1044521.83  3       

       16  630155.14  1044521.17  3       

       17  630146.88  1044501.92  3       

       18  630148.88  1044501.30  3       

       19  630140.85  1044482.39  3       

       20  630142.85  1044481.77  3       

       21  630142.08  1044479.28  3       

       22  630140.08  1044479.92  3       

       23  630138.01  1044473.69  3       

       24  630140.69  1044475.11  3       

       25  630134.49  1044460.78  3       

       26  630132.75  1044461.56  3       

       27  630130.08  1044455.92  3       

       28  630131.80  1044455.12  3       

       29  630129.09  1044449.21  3       

       30  630127.37  1044450.01  3       

       31  630123.49  1044441.85  3       

       32  630125.19  1044440.99  3       

       33  630120.70  1044432.49  3       

       34  630119.02  1044433.39  3       

       35  630115.34  1044426.49  3       

       36  630117.02  1044425.59  3       

       37  630113.16  1044418.56  3       

       38  630111.46  1044419.42  3       

       39  630110.10  1044416.57  3       

       40  630111.80  1044415.71  3       

       41  630101.46  1044396.39  3       



       42  630099.76  1044397.25  3       

       43  630097.11  1044391.62  3       

       44  630097.86  1044388.76  3       

       45  630096.83  1044386.42  3       

       46  630098.12  1044375.60  3       

       47  630099.41  1044375.75  3       

       51  630093.68  1044378.17  3       

       52  630092.18  1044378.73  3       

       53  630088.02  1044366.96  3       

       54  630089.50  1044366.38  3       

       55  630081.61  1044348.20  3       

       56  630080.09  1044348.74  3       

       57  630072.27  1044319.94  3       

       58  630073.97  1044320.09  3       

       59  630073.65  1044318.93  3       

       60  630081.40  1044318.03  3       

       61  630081.08  1044316.87  3       

       62  630065.34  1044288.88  3       

       63  630063.54  1044288.40  3       

       64  630070.48  1044281.69  3       

       65  630072.24  1044282.21  3       

       66  630072.00  1044281.19  3       

       67  630070.24  1044280.67  3       

       68  630070.96  1044279.98  3       

       69  630072.70  1044280.52  3       

       70  630072.41  1044279.06  3       

       71  630070.84  1044279.37  3       

       72  630069.32  1044282.81  3       

       73  630069.75  1044284.62  3       

       74  630067.11  1044284.95  3       

       75  630067.57  1044286.72  3       

       76  630075.72  1044318.35  3       

       77  630076.03  1044319.52  3       

       78  630078.42  1044318.85  3       

       79  630078.13  1044317.69  3       

       80  630097.99  1044376.67  3       

       81  630099.08  1044378.57  3       

       82  630170.15  1044581.23  6       

       83  630171.43  1044581.02  6       

       





1488/22 1488/22 10001

1523/6 1523/6 10001

1551/27 1551/27 10001

1564/7 1564/7 10001

1947/1 1947/1 10001

1947/11 1947/11 10001

2011/3 2011/3 1244

2011/11 2011/11 10001

2104/1 2104/1 1244

2104/3 2104/3 10001

2104/4 2104/4 10001

2104/5 2104/5 10001

Druh v�cného b�emene: dle právních listin

Oprávnn�ý: dle právních listin

vymezení rozsahu v�cného b�emene k �ásti 
pozemku

GEOMA HJ PARDUBICE s.r.o.
Jind�išská 1441
530 02 Pardubice

2099-126/2016

Hradec Králové

T�ebechovice pod Orebem

T�ebechovice pod Orebem

Hradec Králové 2-2/22,24

---

9.9.2016 126/2016

Ing. Miloslav Hudec

1739/97

ha m 2 ha m
2

Vým�ra dílu

Vým�ra parcelyOzna�ení

pozemku

Zp�s.

ur�ení

vým�r

Porovnání se stavem evidence právních vztah�

�íslo listu

vlastnictví

Ozna�ení

dílu

Díl p�echází z pozemku

ozna�eného v

katastru

nemovitostí

d�ív�jší poz.

evidenci

Druh pozemku

Zp�sob využitíparc. �íslem parc. �íslem

pozemku

Ozna�ení Vým�ra parcely

ha m 2

Zp�sob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Zp�sob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ� KATASTRU NEMOVITOSTÍ

�íslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: �íslo:�íslo:Dne:

Náležitostmi a p�esností odpovídá právním p�edpis�m.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastník�m pozemk� byla poskytnuta možnost

které byly ozna�eny p�edepsaným zp�sobem:

Kat. území:

Jméno, p�íjmení:

�íslo položky seznamu ú�edn� oprávn�ných

zem�m��ických inženýr�:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podob� uloženému

v dokumentaci katastrálního ú�adu.

Jméno, p�íjmení:

�íslo položky seznamu ú�edn� oprávn�ných

zem�m��ických inženýr�:

seznámit se v terénu s pr�b�hem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ov��il ú�edn� oprávn�ný zem�m��ický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ov��il ú�edn� oprávn�ný zem�m��ický inženýr:

Ov��ení stejnopisu geometrického plánu v listinné podob�.Katastrální ú�ad souhlasí s o�íslováním parcel.

23.9.2016                                   616/2016 

                    Ing.Miloslav  Hudec 

                                                  1739/97    



         Seznam sou�adnic (S-JTSK) 

�íslo bodu  Sou�adnice pro zápis do KN 

                Y          X    Kód kv.  Poznámka 

k.ú. T�ebechovice pod Orebem (769452) 

    12-55  630067.36  1044274.55  3       

    645-6  630070.34  1044287.10  3       

   935-33  630071.60  1044333.93  3       

   935-47  630067.82  1044287.66  3       

   935-48  630065.49  1044278.76  3       

   935-55  630155.04  1044540.04  3       

   935-58  630139.03  1044489.34  3       

   935-61  630131.87  1044469.06  3       

   935-76  630094.39  1044370.35  3       

   935-79  630099.66  1044379.59  3       

   935-94  630167.54  1044580.61  3       

  935-108  630076.45  1044342.40  3       

  935-110  630068.99  1044333.22  3       

   975-94  630139.19  1044470.40  3       

   975-96  630142.82  1044480.57  3       

  976-391  630180.10  1044583.90  3       

  981-394  630169.38  1044597.38  3       

  982-294  630164.57  1044582.12  6       

  985-231  630168.25  1044593.79  3       

  1063-39  630174.76  1044580.67  3       

   1128-1  630165.62  1044585.47  3       

 1695-159  630167.63  1044580.86  3       

  1784-30  630171.69  1044580.98  6       

        1  630170.48  1044595.59  3       

        2  630170.44  1044594.49  3       

        3  630167.91  1044594.59  3       

        4  630167.77  1044595.70  3       

        5  630164.78  1044595.70  3       

        6  630164.78  1044594.60  3       

        7  630166.81  1044594.61  3       

        8  630166.55  1044581.80  6       

        9  630167.84  1044582.18  3       

       10  630166.49  1044581.24  3       

       11  630166.45  1044579.99  3       

       12  630167.34  1044579.96  3       

       13  630168.36  1044581.00  3       

       14  630169.02  1044581.41  6       

       15  630168.72  1044582.51  3       

       16  630175.95  1044581.83  3       

       17  630176.29  1044582.78  3       

       18  630176.81  1044582.60  3       

       19  630177.05  1044583.28  3       

       20  630178.59  1044583.06  3       

       21  630178.44  1044581.97  3       

       22  630177.79  1044582.06  3       

       23  630177.45  1044580.59  3       

       24  630134.84  1044478.72  3       

       25  630134.35  1044477.73  3       

       26  630135.33  1044477.25  3       

       27  630135.71  1044478.29  3       

       28  630142.39  1044476.74  3       

       29  630141.54  1044475.81  3       

       30  630143.60  1044476.34  3       

       31  630143.25  1044475.29  3       



     Seznam sou�adnic (S-JTSK) 

�íslo bodu  Sou�adnice pro zápis do KN 

                Y          X    Kód kv.  Poznámka 

       32  630142.60  1044475.51  3       

       33  630141.73  1044471.58  3       

       34  630140.65  1044471.82  3       

       35  630088.72  1044379.77  3       

       36  630088.24  1044378.79  3       

       37  630097.48  1044374.30  3       

       38  630097.96  1044375.28  3       

       39  630073.24  1044335.92  3       

       40  630074.31  1044335.67  3       

       41  630072.61  1044333.21  3       

       42  630069.69  1044333.88  3       

       43  630069.44  1044332.81  3       

       44  630072.53  1044332.11  3       

       45  630073.71  1044333.06  3       

       46  630073.30  1044332.04  3       

       47  630074.45  1044331.59  3       

       48  630075.27  1044332.45  3       

       49  630075.95  1044330.87  3       

       50  630074.75  1044330.89  3       

       51  630074.41  1044330.15  3       

       52  630075.45  1044329.79  3       

       53  630072.97  1044319.65  3       

       54  630071.91  1044319.93  3       

       55  630063.59  1044289.71  3       

       56  630064.83  1044290.03  3       

       57  630072.28  1044282.67  3       

       58  630071.40  1044281.99  3       

       59  630071.66  1044281.54  3       

       60  630072.93  1044281.55  3       

       61  630072.71  1044279.94  3       

       62  630071.37  1044280.17  3       

       63  630069.56  1044283.81  3       

       64  630069.86  1044285.06  3       

       65  630067.38  1044285.97  3       

       66  630067.70  1044287.20  3       

       67  630074.06  1044335.73  3       

       68  630072.93  1044334.59  3       

       69  630070.63  1044333.66  3       

       70  630069.57  1044333.38  3       

       71  630096.82  1044374.62  3       

       72  630097.37  1044375.57  3       

       73  630134.85  1044477.49  3       

       74  630135.21  1044478.53  3       

       75  630141.52  1044476.94  3       

       76  630141.15  1044475.90  3       

       77  630177.98  1044583.14  3       

       78  630174.94  1044580.83  3       

       79  630166.61  1044584.83  3       

       80  630166.69  1044588.85  3       

       81  630167.90  1044592.67  3       

       82  630168.50  1044594.57  3       

       83  630168.84  1044595.66  3       

       84  630166.79  1044593.81  3      

       85  630167.90  1044593.79  3 












